

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約した明石・洲本維持管内防草対策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年10月 7日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3-1-1

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局兵庫国道事務所長 堤 英彰

受注者 住所 兵庫県丹波市柏原町南多田502番地

氏名 株式会社さくら緑化

代表取締役 谷水 眞弓

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【明石維持管内】		式	1		17,335,060	
除草工		式	1		1,001,200	
道路除草工(三木市)		式	1		527,000	
除草(A)	機械除草(肩掛式) 飛び石防護有	m2	3,700	130	481,000	
処分費	除草屑	t	4	11,500	46,000	
道路除草工(加東市)		式	1		298,100	
除草(A)	機械除草(肩掛式) 飛び石防護有	m2	2,100	131	275,100	
処分費	除草屑	t	2	11,500	23,000	
道路除草(西脇市)		式	1		176,100	
除草(A)	機械除草(肩掛式) 飛び石防護有	m2	1,300	130	169,000	
処分費	除草屑	t	1	7,100	7,100	
防草工		式	1		13,364,900	
防草工		式	1		13,364,900	
防草シート張(A)	平面部(露出) リサイクルPET繊維 t=3.0mm	m2	1,180	1,700	2,006,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防草シート張 (B)	法面部(露出)リサイクルPET繊維 t=3.0mm	m2	6,010	1,890	11,358,900	
仮設工		式	1		2,968,960	
交通管理工		式	1		2,968,960	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		536,200	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		2,432,760	
直接工事費		式	1		17,335,060	
共通仮設費		式	1		2,803,920	
共通仮設費		式	1		273,920	
技術管理費		式	1		52,920	
道路施設台帳 [°] 作成費		式	1		52,920	
現場環境改善費(率計上)		式	1		221,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,530,000	
純工事費		式	1		20,138,980	
現場管理費		式	1		9,750,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
【洲本維持管内】		式	1		2,607,430	
除草工		式	1		139,000	
道路除草工(淡路市)		式	1		139,000	
除草(A)	機械除草(肩掛式) 飛び石防護有	m2	1,000	130	130,000	
処分費	除草屑	t	1	9,000	9,000	
防草工		式	1		2,069,430	
掘削工		m3	70		79,730	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	式	1		79,730	
残土処理工		式	1		374,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		235,900	
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		138,600	
防草工		式	1		1,615,200	
防草シート張(A)	平面部(露出) リサイクルPET繊維 t=3.0mm	m2	360	1,700	612,000	
防草対策	カタマSP w<1.4m t=100	m2	660	1,520	1,003,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		399,000	
交通管理工						
		式	1		399,000	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	0		0	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		399,000	
直接工事費						
		式	1		2,607,430	
共通仮設費						
		式	1		816,000	
共通仮設費						
		式	1		46,000	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		46,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		770,000	
純工事費						
		式	1		3,423,430	
現場管理費						
		式	1		2,180,000	
工事原価						
		式	1		5,603,430	